
 
 

 Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH  ZE DNE 4. 1. 2019 

 

 
 

I.  
Strany dohody 

 
1) Kupující: 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXX 
(dále jen „kupující“ či „zadavatel“) 

 
2) Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  Tiskárna Knopp s.r.o. 
Sídlo/místo podnikáni:  U Lípy 926, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČ: 24272035 
DIČ: CZ24272035 
Zastoupen: Davidem Knoppem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 38032 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
IBAN: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 Pro reklamace tiskovin: XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: 
XXXXXXXXX 
 
(dále jen „prodávající“; prodávající společně s kupujícím také jen „strany“) 
 

 
II.  

Preambule 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. VII. odstavcem 1) b) smlouvy o dodávkách dohodly na prodloužení 
výše uvedené Smlouvy o dodávkách.  
 
 



 Strana 2 (celkem 2) 
 

III.  
Předmět změn 

Smlouva o dodávkách byla dle čl. VI. odst. 1) uzavřena na dobu určitou, a to do 28. 12. 2019. Strany se tímto 
dohodly na prodloužení účinnosti smlouvy. Vzhledem k připravované veřejné zakázce na dodávku reklamních 
tiskovin, se smluvní strany dohodly na prodloužení smlouvy až do termínu zadání veřejné zakázky, nejvýše však 
do 7. 2. 2020. 

 

IV.  
Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy o dodávkách tímto dodatkem výslovně nedotčená, zůstávají platná a účinná beze 
změn.  

Strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek 
představuje úplnou dohodu mezi stranami, a že dodatek nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  

Dodatek bude uzavřen připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
  


	I.
	II.
	III.
	IV.

